2014 年 10 月 29 日，公司召开第三届董事会第十九次会议决议，审议通过了《关于回购注销已离职股

权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，已离职股权激励对象徐海柱已获授但尚未解锁

的 60,000股股份进行回购注销，未解锁股票数量变更为 2,306,250股。

二、回购原因、数量及价格

根据《浙江水晶光电科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案）第二次修订稿》第七章第二条有

关限制性股票的解锁安排及考核条件规定，“2014 年度加权平均净资产收益率不低于 14%；以 2009 年度为

基准年，2014年的净利润增长率不低于 130%。” ,净资产收益率与净利润指标均以扣除非经常性损益的净利

润与不扣除非经常性损益的净利润二者孰低者作为计算依据，净利润指归属于母公司所有者的净利润。

如公司业绩考核达不到上述条件，未达到解锁条件的限制性股票，由公司予以授予价格进行回购后注

销。

根据审计结果，公司 2014年扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润与 2009 年基数扣除

非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润同比增长率为 164.22� %， 符合增长率不低于 130%的激励

条件，但扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为 11.35%，不符合不低于 14%的激励条件。

因此，公司拟对首次股权激励对象所持有的已获授但尚未解锁的第四批限制性股票 2,111,250 股，依据

公司《限制性股票激励计划（草案）第二次修订稿》中对回购价格的约定，按照 5.97333333 元 / 股的价格回

购注销； 对授予预留限制性股票的激励对象获授但尚未解锁的第二批限制性股票 195,000 股， 按照

6.05333333元 /股的价格回购注销，公司本次由于业绩未达解锁条件，向 60 位激励对象回购的本公司股票

合计 2,306,250股，支付回购价款人民币 13,791,600元，回购资金来源为公司自有资金。

本次回购注销完成后， 公司股份总数将从 383,649,103股减至 381,342,853股。 公司本次限制性股票激

励计划也已实施完毕。

三、回购股份的相关说明

内 容 说 明

回购股票种类

02

股权激励限售股

回购股票数量

(

股

) 2,306,250

股权激励标的股票数量

(

股

) 9,525,000

占股权激励标的股票的比例

24.21%

公司股份总数

(

股

) 383,649,103

占股份总数的比例

0.60%

回购单价

(

元

/

股

) 5.98

回购金额

(

元

) 13,791,600

资金来源 自有流动资金

四、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

本次变动前

本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股（或非流通股）

37,178,177 9.69% 2,306,250 34,871,927 9.14%

01

首发后个人类限售股

2,302,802 0.60% 2,302,802 0.60%

02

股权激励限售股

2,306,250 0.60% 2,306,250

03

首发后机构类限售股

8,932,301 2.33% 8,932,301 2.34%

04

高管锁定股

23,636,824 6.16%

7,800,000

23,636,824 6.20%

二、无限售流通股

346,470,926 90.31%

4,330,000

346,470,926 90.86%

其中未托管股数

三、总股本

383,649,103 100.00% 381,342,853 100%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

六、独立董事意见

公司独立董事经核查后，对该事项发表独立意见如下：

激励对象因 2014年公司业绩未达解锁条件， 对激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注

销符合公司《限制性股票激励计划（草案）第二次修订稿》的文件规定，符合相关法律法规的规定；一致同

意按照《限制性股票激励计划（草案）第二次修订稿》中对回购价格的约定条文实施回购注销。

七、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

公司激励对象因 2014年度公司业绩未能达到考核条件，已不符合激励解锁条件。 根据《浙江水晶光电

科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案）第二次修订稿》第七章第二条有关限制性股票的解锁安排

及考核条件规定，将首次激励对象已获授但尚未解锁的第四批限制性股票 2,111,250 股进行回购注销，回购

价格为 5.97333333元 /股， 将预留激励对象已获授但尚未解锁的第二批限制性股票 195,000股进行回购注

销，回购价格为 6.05333333 元 / 股；以上回购注销总股数 2,306,25 股，回购总金额 13,791,600 元，该次调整

回购注销相关限制性股票的数量及单价的计算结果准确。董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序